Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria pér Puné, Familje dhe Vlerat e Luftés Clirimtare
Ministarstvo za Rad, Porodicu i Vrednosti Oslobodila¢kog Borbe
Ministry of Labour, Family and Values of the Liberation Ear

Bazuar n€ Rregulloren nr. 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publiké
0JQ-ve dhe Raportin e Punés sé Komisionit Vlerésues, nr. 434/2026, dt. 06.05.2026, Komisioni
Vlerésues Ad-hoc, i themeluar nga Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé pér Pung, Familje dhe
Vlerat e Luftés Clirimtare me Vendimin Nr.391/202, t& datés 24.04.2026, njofton pér kandidatét
fitues: pér eksperté (€ jashtém, pér anétaré t& Komisionit Vler&sues pér vlerésimin e projekt
propozimeve t& dorézuara nga OJQ-t& n& kuadér té Thirrjes Publike pér vitin 2026.

NJOFTIM PER KANDIDATET FITUES

Nr. | Emri i kandidatit | Pozita Totali i pikéve
1. | Rrezarta Jashari | Ekspert i jashtém 89.6
2. | Agmie Osmani Pérfaqésues nga 0JQ 84.6

Komisioni Vlerésues Ad-hoc pér shqyrtimin e aplikacioneve pér pérzgjedhjen e dy
pérfagésuesve nga grupi i eksperteve, njéri prej tyre pérfagésues nga OJQ-té, pas shqyrtimit t&
dokumentacionit t& dorézuar nga aplikantét, ka konstatuar se vetém kandidatét e prezantuar né
tabelén mé larté, kan€ plotésuar kriteret e pércaktuara né shpalljen e Ftesés pér Aplikim pér
Anétar€ t€ Komisionit Vlerésues pér Projektet e OJQ-ve nga Fusha e Shérbimeve Sociale dhe
Familjare '
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